
土曜に泊まって日曜日の早朝に
小鳥に会いに行きましょう

塩嶺小鳥バス塩嶺小鳥バス    宿泊パック宿泊パック

寝具追加料
￥5 , 5 0 0

5/4.11.18.25
2025

(日)

お問い合わせ
お申し込み 0266-24-2494

岡⾕市ことりバス
詳細はこちらから

〒394-0055 ⻑野県岡⾕市字内⼭4769-14
【営業時間】15：00〜21：00

株式会社�やまびこスケートの森

岡⾕市などが主催する【塩嶺⼩⿃バス】に乗って塩嶺⼩⿃の森へ⾏き、早朝の森を歩いて野⿃観察をしませんか？解説

は⽇本野⿃の会�諏訪⽀部スタッフ、やまびこの森がバス乗⾞拠点まで送迎いたします。

朝⾷付き

朝⾷付き

A棟

B棟

￥15,400

￥28,600

/1室

/1室

【2⼈部屋】

【4⼈部屋】

【寝具追加で3名まで可能】

【寝具追加で6名まで可能】

￥33,600(5名)/1室
￥38,600(6名)/1室

￥20,400/1室

・⼩⿃バス代：1,000円×⼈数分
(やまびこの森で申し込みます)

・NOTE欄に⼩⿃バス宿泊パック希望
と明記してください。

htttps://www.kanko.okaya. jp

塩嶺小鳥バス  宿泊パックのお申込みはこちら


